278.13.

VAR. LECT.

- 278.13. capitulum) caput
 279.1. teneat teneatur
 c.1.p.e.ver.1. maluerit) voluerit
 279.9. res mobiles) mobiles
 c.3.p.e.v.17. comparadam) comparandum
 279.18. vel renovandam, vel faciendam) vel reuouandum, vel faciendum. alij vel reficiendam
 279.19. iura in) iura
 279.20. in ipsi) in ipsa re. A.
 279.21. sed hoc) sed hæc
 Ibid. obseruetur) obseruantur
 279.25. vel etiam) vel
 c.4.p.280.ver.2. dederit) dedit
 280.3. in casum) in causa
 280.7. hoc & in) hoc in
 Ibid. processerit, processit
 280.9. confirmetur) firmetur
 c.5.p.e.ver.15. pro ea) quam antea
 280.17. ob ante nuptias donationem) ab ante nuptias donatione
 c.6.p.e.ver.25. Dicebat autem) Dicebat
 281.1. & nihil) & nec
 281.3. mariti) viri
 281.4. ip) us) suum
 281.7. viderat) videbat
 281.9. aduersus eam) aduersari
 281.11. res dotales) res dotis
 281.14. maritum) maritum suum
 Ibid. inclinantem) declinare
 281.15. & si non) si non. A.
 281.18. fuerat) fuerit
 281.22. & habeant) habeant autem
 281.24. potuerint) poterit
 282.1. sunt) sint
 282.2. Si enim Sin autem
 282.3. fuerit: &) sit, etiam
 282.6. futuri temporis) dotis
 282.7. obrinere) manere
 282.12. aui) vel aui
 282.17. &) vel
 Nou.98.c.1.p.e.ver.16. ante nuptias) ante nuptialem
 282.17. vel lucrata) lucrata
 ve
 282.19. ex ipso) ex eodem
 282.20. conseruet) conseruent

Qq. 2 181.

VAR. LECT.

182. 21. habeat) habeant
 182. 22. migrauerit) migrauerint
 183. 2. quocumq.) quo quo
 Ibid. vel si) vel
 183. 3. soluta sunt, sed) dissoluta, vel
 183. 5. ambo mortui) ambæ mortuæ
 183. 6. eorum) eorum
 183. 8. coeperit) addunt aliqui. siue migrauerit ad secundas nuptias, siue nõ:
 183. 12. secundas cõtrahentibus nuptias) secundas cõtrahentibus matrimonia
 c. 2. p. e. ver. 20. alere debet) alit
 183. 11. matrimonio soluto) matrimonium soluat, &
 183. 25. parens) parentes
 Nou. 99. p. 184. v. 6. duo rei) rei
 184. 7. vel alter) & alter
 184. 8. & inuicem) inuicem
 184. 9. ex his) ex eis
 184. 12. vt singuli in solidum teneantur) vt vnusquisq. in solidum teneatur
 184. 13. quidã ex his) quidã
 184. 17. promissores sustineant) sustineant
 184. 19. sunt) sint
 184. 21. vt vbi cognoscatur) vt ibi cognoscatur. alij vbi vbi cognoscant
 184. 22. sint) sunt
 Ibid. an non) an non, vt
 184. 23. & qui) vt qui
 185. 3. Hæc) Hoc
 Ibid. optineant) obtineant
 Nou. 100. p. e. ver. 8. vel quintis) vel quis
 Ibid. vel repudio) repudio
 185. 13. dotis) super dote
 185. 14. querimonia vti) querimonijs vti. alij querimonia facere.
 185. 15. tamen) tantum
 185. 16. fuerit) fuit
 185. 17. vel heres) & heredes. alij vel heredes
 Ibid. eadem querimonia) eadem querimonia
 vtetur) eadem querimonia vtantur. alij querimonia vtantur.
 185. 21. & si minor) & si quidem minor. A.
 185. 22. maritus fuerit) sit
 186. 1. restitutionem) restitutione
 186. 2. hoc tempus) hæc tempora
 186. 5. sint) fuerint
 Ibid. quinquennium habeant) quinq. annos habeant. alij quinquennium habent